



Lubartów, dnia 24 października 2024 r.

OGO.271/ZO/11.2024

W związku z pytaniami wykonawców dot. treści zaproszenie do składania ofert dla zamówienia publicznego nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych na „Zaprojektowanie, wydruk oraz dostarczenie do siedziby Zamawiającego harmonogramów odbioru odpadów na rok 2025” dla Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

1. Na pytanie o treści:

Czy z uwagi na możliwość kompleksowej realizacji zlecenia możemy przedstawić ofertę łączoną na "Zaprojektowanie, wydruk oraz dostarczenie do siedziby Zamawiającego harmonogramów odbioru odpadów na rok 2025" oraz "Usługę przygotowania przesyłek listowych" - w czerwcu bieżącego roku realizowaliśmy dla Państwa oba postępowania kompleksowo

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że mogą Państwo złożyć oferty w ramach obu zapytań ofertowych, w każdej z ofert Zamawiający wymaga podania ceny wykonania danego zamówienia. Mogą Państwo dodatkowo przedstawić ofertę, obejmującą oba zadania, lecz Zamawiający wymaga, by zostały w niej podane odrębnie ceny jednostkowe na każde z zadań z zastrzeżeniem, że takie ceny jednostkowe obowiązują przy łącznym wykonywaniu obu zadań.

2. Na pytanie o treści:

Czy realizacja harmonogramów będzie wyglądała podobnie jak przy wysyłce czerwcowej? Czy bazy będą miały takie same wersje?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, procedura będzie podobna.

3. Na pytanie o treści:

Czy szata graficzna harmonogramów uległa zmianie względem poprzedniej wysyłki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapytanie ofertowe obejmuje zaprojektowanie i wydruk - koncepcja szaty graficznej harmonogramów leży po stronie Wykonawcy

4. Na pytanie o treści:

Jaka będzie ilość "luźnych" harmonogramów dostarczonych do Państwa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Po wygenerowaniu wymiarów płatności Zamawiający ostatecznie poinformuje Wykonawcę jaka ilość harmonogramów przeznaczona będzie do wysyłki do każdego sektora, a jaka będzie stanowiła tzw. „luźną” część harmonogramów dostarczonych bezpośrednio do siedziby Zamawiającego.

Pozostałe zapisy zaproszenia do składania ofert pozostają bez zmian.

Zatwierdzam

Dyrektor Biura Związku
(-)
Ewa Badyoczek- Brzyska